



**ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

Р І Ш Е Н Н Я

**Про внесення змін в рішення сесії
Великодимерської селищної ради
від 31 жовтня 2024 року
№ 2633 LXXV-VIII**

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно акту приймання-передачі майна між Великодимерською громадою та Броварською міжрайонною організацією Товариства Червоного Хреста України від 27 серпня 2024 р., Великодимерська селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни в п.1 рішення сесії Великодимерської селищної ради «Про передачу на баланс Управлінню освіти, культури, молоді та спорту Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області Тимчасового Навчального центру (ТНЦ) в с.Богданівка Броварського району Київської області» та викласти в наступній редакції: Прийняти на баланс Центру культури, дозвілля та спорту Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області Тимчасовий Навчальний центр (ТНЦ), який знаходиться за адресою: с.Богданівка Броварського району Київської області, згідно Додатку 1.

2. Доручити прийняти на баланс матеріальні цінності, зазначені в Додатку 1 цього рішення та передати структурним підрозділам та управлінням Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області.

3. Балансоутримувачам забезпечити внесення відповідних змін до бухгалтерського обліку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови Олександра КУЦЕНКА.

**Тимчасово здійснюючий
повноваження селищного голови,
секретар ради**

Олександр БОРСУК

Додаток 1
до рішення селищної ради
від 28 листопада 2024 року № 2766 LXXVI-VIII

| №з/п | Опис товарів та послуг | Одиниця виміру | Кількість | Ціна за од., грн | Всього, грн |
|------|--|----------------|-----------|------------------|---------------|
| 1 | Виробництво та збирання модульної конструкції | предмет | 1 | 17 077 015,46 | 17 077 015,46 |
| 2 | Інтерактивна дошка ЕТР65В в комплекті з мобільним стендом, вбудованим комп'ютером та ПЗ mozaBook | предмет | 1 | 140 000,00 | 140 000,00 |
| 3 | Термопот для заварювання HENDI з подвійними стінками 10л | предмет | 1 | 7 993,00 | 7 993,00 |
| 1 | Дизельний генератор ARK-Q 35 N5 | предмет | 1 | 668 371,50 | 668 371,50 |
| 1 | Комплект учнівський "Школяр" 700*500 | шт | 150 | 3 142,18 | 471 327,00 |
| 2 | Розділювач кімнати | шт | 8 | 3 184,64 | 25 477,12 |
| 3 | Офісний стіл | шт | 14 | 3 582,72 | 50 158,08 |
| 4 | Стілець поворотний ULTRA GTP TILT CHR68 | шт | 14 | 4 012,64 | 56 176,96 |
| 5 | Шафа господарська ШМХ-400/2 | шт | 2 | 7 364,49 | 14 728,98 |
| 6 | Шафа металева LEVMETAL ШБМ 18 | шт | 1 | 6 191,47 | 6 191,47 |

| | | | | | |
|----|--|----|----|-----------|------------|
| 7 | Стілець Piado | шт | 4 | 1 791,36 | 7 165,44 |
| 8 | Диван VNB Флеш з ящиком 1000*540*780 | шт | 2 | 3 967,53 | 7 935,06 |
| 9 | Безкаркасне крісло груша XL розмір | шт | 4 | 1 620,19 | 6 480,76 |
| 10 | Вішалка для одягу металева на тринозі Coat Rack біла | шт | 2 | 611,72 | 1 223,44 |
| 11 | Банкетка з підставкою для взуття | шт | 15 | 2 056,75 | 30 851,25 |
| 12 | Вішалка настінна GREVINGE 5+5 гачків біла | шт | 35 | 464,43 | 16 255,05 |
| 13 | Контейнер для роздільного збору сміття ShEko | шт | 1 | 14 052,24 | 14 052,24 |
| 14 | Проектор Epson EB-W06 (V11H973040) + WiFi adapter ELRAP11 + кріплення PRB43-65 | шт | 5 | 31 212,66 | 156 063,30 |
| 15 | Ноутбук Lenovo V15 G3 IAP (82TTS00Y00) / Windows 11 Pro | шт | 17 | 21 392,49 | 363 672,33 |
| 16 | Миша бездротова A4Tech FG16C Air (Black) | шт | 17 | 497,12 | 8 451,04 |
| 17 | Шафа WNL 310 RAL 7035 | шт | 1 | 35 857,89 | 35 857,89 |
| 18 | Шафа для зберігання та підзарядки планшетів TN-USB 30 | шт | 1 | 27 463,88 | 27 463,88 |
| 19 | Гарнітура стерео On-Ear Koss CS100i | шт | 57 | 772,17 | 44 013,69 |

| | | | | | |
|----|--|----|----|-----------|---------------|
| 20 | Планшет Lenovo Tab M8 (4th Gen) 4/64GB WiFi (ZADO0107UA) | шт | 40 | 4 722,65 | 188 906,00 |
| 21 | Дошка аудиторна UKRBOARD UB100*300W | шт | 6 | 5 044,55 | 30 267,30 |
| 22 | Колонки 2.0 REAL-EL S-450 | шт | 6 | 3 402,42 | 20 414,52 |
| 23 | Багатофункціональний пристрій А4 кол. HP Color LI Pro MFP 4303dw з Wi-Fi | шт | 1 | 28 727,06 | 28 727,06 |
| | Всього: | | | | 19 505 239,82 |

**Тимчасово здійснюючий
повноваження селищного голови,
секретар ради**

Олександр БОРСУК